
UCHWAŁA NR XXVI/141/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze 
zm.,) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2, art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U z 2021 poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2021 Gminy Wymiarki uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/128/2020 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 2020 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  11 790 134,46 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.609.134,46 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 181.000,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 12 489 121,47  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.743.024,47 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 746.097,00 zł 

§ 3. Paragraf 4 do uchwały budżetowej Nr XXIII/128/2020 Rady Gminy Wymiarki z dnia 18 grudnia 
2020 r., otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 698.987,01 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z wolnych środków, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 202.927,00 zł 
oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 194.190,01 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 898.987,01 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 200.000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określone zostały zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: W planie dochodów i w planie wydatków budżetu wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 3.194.738,91 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA12958D-1C9D-4943-B450-F250EFD76F2D. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA12958D-1C9D-4943-B450-F250EFD76F2D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/141/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 758   Różne rozliczenia 2 719 791,00 24 963,00 2 744 754,00    

  75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 540 554,00 24 963,00 1 565 517,00    

   2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 1 540 554,00 24 963,00 1 565 517,00    

 851   Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00 3 000,00    
  85195  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00    
 855   Rodzina 3 170 110,00 160,00 3 170 270,00    

  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 188 110,00 140,00 1 188 250,00    

   2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

31 110,00 140,00 31 250,00    

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00    

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 20,00 20,00    

              
 Razem: 11 762 011,46 28 123,00 11 790 134,46    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA12958D-1C9D-4943-B450-F250EFD76F2D. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/141/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 437 986,60 140,00 2 438 126,60   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 2 262 157,00 140,00 2 262 297,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 188 600,00 140,00 188 740,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 636 521,00 26 363,99 2 662 884,99   
  80101  Szkoły podstawowe 2 036 722,00 24 963,00 2 061 685,00   
   4260 Zakup energii 82 231,00 24 963,00 107 194,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 237 867,00 1 400,99 239 267,99   

   4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 789,49 1 000,00 15 789,49   

   4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 947,33 300,00 4 247,33   

   4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

507,18 100,99 608,17   

 851   Ochrona zdrowia 29 500,00 3 000,00 32 500,00   
  85195  Pozostała działalność 1 500,00 3 000,00 4 500,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00   

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

205 891,95 192 789,02 398 680,97   

  85395  Pozostała działalność 205 891,95 192 789,02 398 680,97   
   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 43 402,00 35 020,00 78 422,00   

   4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 102,00 4 120,00 9 222,00   

   4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 428,00 6 626,00 15 054,00   

   4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 992,00 779,00 1 771,00   

   4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 163,00 966,00 2 129,00   

   4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

137,00 113,00 250,00   

   4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 25 478,00 61 760,00 87 238,00   

   4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 997,00 7 266,00 10 263,00   

   4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 445,00 16 676,00 32 121,00   

   4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 817,00 1 956,00 3 773,00   

   4227 Zakup środków żywności 8 747,00 12 015,00 20 762,00   
   4229 Zakup środków żywności 4 771,00 2 233,32 7 004,32   
   4287 Zakup usług zdrowotnych 143,00 181,00 324,00   
   4289 Zakup usług zdrowotnych 17,00 22,00 39,00   
   4307 Zakup usług pozostałych 65 045,63 37 199,00 102 244,63   
   4309 Zakup usług pozostałych 15 651,37 4 441,00 20 092,37   
   4417 Podróże służbowe krajowe 268,00 264,00 532,00   
   4419 Podróże służbowe krajowe 32,00 93,00 125,00   
   4437 Różne opłaty i składki 805,00 948,04 1 753,04   
   4439 Różne opłaty i składki 95,00 110,66 205,66   
 855   Rodzina 3 240 796,00 20,00 3 240 816,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA12958D-1C9D-4943-B450-F250EFD76F2D. podpisany Strona 1



  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 0,00 20,00 20,00   
               
 Razem: 12 266 808,46 222 313,01 12 489 121,47   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA12958D-1C9D-4943-B450-F250EFD76F2D. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/141/2021 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  898 987,01 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 202 927,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 194 190,01 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 501 870,00 

 Rozchody ogółem:  200 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA12958D-1C9D-4943-B450-F250EFD76F2D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

